

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 109/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 63/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, DE FORMA PARCELADA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 08/07/2022	<b>Homologação:</b> 12/08/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	CONJUNTO COMPLETO PARA 8 CÂMERAS COM INSTALAÇÃO	UND	8,0000	7.997,0000	63.976,00
<b>Total do Fornecedor</b>						63.976,00

<b>Fornecedor:</b> ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	MANUTENÇÃO DE CÂMERAS EM GERAL	HR	100,0000	99,0000	9.900,00
<b>Total do Fornecedor</b>						9.900,00

<b>Fornecedor:</b> CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	CABO DE REDE MEGATRON CAT5E 100% COBRE	CX	2,0000	755,0000	1.510,00
2	2	CÂMERA INTELBRAS VHD B G6 3230 1080L FULL	UND	20,0000	287,4600	5.749,20
2	3	CONVERSOR POWER 8 CANAIS BALUN HD 4K VB 3008 WP	UND	3,0000	1.032,4700	3.097,41
2	4	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ESTABILIZADA INTELBRAS 12,8V 10A	UND	3,0000	81,1700	243,51
2	5	HD 4 TB WD	UND	3,0000	893,1300	2.679,39
2	6	NOBREAK 600 VC INTELBRAS	UND	5,0000	425,8500	2.129,25
2	7	CX. PROTEÇÃO VBOX 110 - 4568008 P/ CONECTORES, F	CX	10,0000	5,8700	58,70
2	8	RACK PARA CFTV 5U - ONIX	UND	3,0000	435,6000	1.306,80
2	9	STAND ALONE MHDX 8 CAM 1208 - INTELBRAS	UND	2,0000	790,8700	1.581,74
<b>Total do Fornecedor</b>						18.356,00

<b>Total Geral</b>						92.232,00
--------------------	--	--	--	--	--	-----------